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POKUSA CatLine Olej Omega-3 100ml
Olej z dziko żyjących ryb dla kotów

Cena 34,95 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5906800491350

Opis produktu
Pokusa for Health to marka oferująca wysokiej jakości suplementy, dodatki żywieniowe, karmy i przysmaki dla psów i
kotów, które produkowane są z pasji i miłości do zwierząt od 2015 roku. Produkty zawierają składniki, które są źródłem
naturalnych antyoksydantów, witamin i minerałów. Dbałość o najwyższą jakość sprawia, iż produkty pakowane są w czystej
postaci, świeżo po zmieleniu. Receptą na długie i szczęśliwe życie czworonogów jest zbilansowana dieta.

 

POKUSA CatLine Olej Omega-3 100ml Olej z dziko żyjących ryb dla kotów

CatLine to nowa linia produktów marki Pokusa for Health, stworzona w oparciu o badania w zakresie żywienia kotów oraz
nakierowana na ich dobrostan. Produkty CatLine koncentrują się na zaspokojeniu potrzeb zdrowotnych i psychofizycznych
kotów poprzez wysokiej jakości żywienie i suplementację.

Zdrowe nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 pomagają uniknąć wielu problemów zdrowotnych, dlatego
dobrze jest włączyć je do diety naszego kota.

Kwasy tłuszczowe omega-3, DHA (kwas dokozaheksaenowy), EPA (kwas eikozapentaenowy) pomagają m.in.
obniżać poziom trójglicerydów we krwi, poprawiać elastyczność naczyń krwionośnych, regulować ciśnienie krwi.
To nie jedyne z ich prozdrowotnych właściwości.

Poprawa kondycji skóry i okrywy włosowej

Kwasy omega-3 wpływają na poprawę kondycji stanu skóry i okrywy włosowej. Zdrowe tłuszcze wspomagają w leczeniu
chorób, takich jak atopowe zapalenie skóry, czy alergie skórne. Mogą pomóc także w łagodzeniu świądu towarzyszącego
chorobom skóry.

Wsparcie funkcji stawów i profilaktyka osteoporozy

Kwasy DHA oraz EPA usprawniają ruchomość stawów, działają przeciwbólowo i przeciwzapalnie, przeciwdziałają degradacji
kolagenu w chrząstce, przez co spowalniają postępowanie choroby zwyrodnieniowej stawów.

Wpływ na poziom cholesterolu i ciśnienie krwi

Kwasy omega-3 pomagają obniżać poziom trójglicerydów we krwi, poprawiają elastyczność naczyń krwionośnych, regulują
ciśnienie krwi. Ich dobroczynne działanie wiąże się także ze zmniejszeniem ryzyka występowania zakrzepicy oraz poprawą
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pracy serca.

Działanie antynowotworowe i wsparcie funkcjonowania nerek

Wysokie ciśnienie krwi uszkadza naczynia krwionośne nerek. Kwasy omega-3 pomagają rozszerzyć naczynia, umożliwiając
lepszy przepływ krwi. Obniżają poziom trójglicerydów we krwi, co pomaga zmniejszać odkładanie się tłuszczu w nerkach. Olej
Omega-3 wspomaga organizm w redukcji stanów zapalnych, zmniejsza uszkodzenie nerek.  Wyniki badań naukowych
wskazują również na potencjalne działanie przeciwnowotworowe nienasyconych kwasów tłuszczowych.

Korzystny wpływ na serce i układ nerwowy

Kwasy EPA i DHA wpływają na poprawę wydolności układu sercowo-naczyniowego. Kwas DHA działa neuroprotekcyjnie na
układ nerwowy seniorów.

Wsparcie dla rozwoju układu nerwowego i wzroku u młodych zwierząt

Kwas DHA wywiera wpływ na funkcjonowanie i rozwój układu nerwowego, ponieważ należy do  podstawowych składników błon
komórek nerwowych. W okresie dojrzewania kwasy DHA i EPA pomagają w utrzymaniu zdrowia układu odpornościowego, a
kwas DHA jest szczególnie istotny dla prawidłowego rozwoju widzenia.

Oba kwasy mają ogromne znaczenie w rozwoju młodych organizmów i utrzymaniu homeostazy na późniejszych etapach życia
naszego kota.

W procesie produkcji oleju użyliśmy ryb z kilku rodzin: Sardelowate (Engraulidae), Ostrobokowate (Carangidae),
Śledziowate (Clupeidae) i Makrelowate (Scombridae z wyjątkiem rodzajów Thunnus and Sarda), co pozwoliło nam na
otrzymanie idealnego stosunku kwasów tłuszczowych DHA/EPA.

EPA - 18,5 g/100 g

DHA - 11,8 g/100 g

Skład analityczny: Tłuszcz:  99,96 %, Popiół: 0,01 %,

Kwasy Tłuszczowe:

suma Omega-3 - 37,4 g/100 g

Omega-6 - 4,8 g/100 g

Omega-9 - 8,5 g/100 g

EPA - 18,5 g/100 g

DHA - 11,8 g/100 g

Olej nie zawiera sztucznych konserwantów, barwników, polepszaczy smaku ani organizmów zmodyfikowanych
genetycznie (GMO).

Olej Omega-3 pozyskiwany jest z małych tłustych ryb z rodzin makrelowate, sardelowate, ostrobokowate, śledziowate, które
są bogate w kwasy omega-3, a w szczególności EPA.

Zastosowanie / 24h

Psy: 2 g na każde 7 kg m.c.

Koty: 2 g na każde 5 kg m.c.

Jedna pompka to ok. 2 g oleju (około 2,5 ml).

Forma: olej

Sposób podania: wymieszać z karmą

Przechowywać w temperaturze 5-15 °C, w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, poza
zasięgiem dzieci. Po otwarciu zużyć do 90 dni.

Opakowanie: 100ml
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